
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,800 37,700 75,500
2 Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 37,700 37,200 74,900
3 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 37,500 36,100 73,600
4 Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 36,600 35,100 71,700
5 Tata Kőkúti Ált. Isk. 34,900 33,800 68,700
6 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 34,300 33,200 67,500
7 Szeged Arany János Ált. Isk. 33,900 33,400 67,300
8 Tata Vaszary János Ált. Isk. 33,100 33,300 66,400
9 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 33,400 31,400 64,800
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1 Németh Rozália Nagykanizsa Kőrösi-Csoma S.-Péterfy S. Ált. Isk. 9,500 9,700 19,200
2 Virág Zsófi Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,600 19,100
2 Bolya Sára Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,700 19,100
4 Kütsön Boglárka Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,400 18,900
4 Borbás Maja Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,600 9,300 18,900
6 Hosszú Szonja Mínea Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,300 18,800
6 Gelencsér Bíbor Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
6 Maráczi Fruzsina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
9 Horváth Laura Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700

10 Vöcsei Adél Zsófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,600 9,000 18,600
11 Török Laura Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,000 18,500
11 Soós Vivien Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 9,400 9,100 18,500
13 Faragó Bianka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
14 Gábor Kata Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
14 Dávid Dalma Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
16 Szarvas Norina Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
17 Herczeg Emília Pécs PTE Gyak. Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
17 Friskó Szonja Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
19 Pölz Réka Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 9,300 8,700 18,000
19 Papp-Szentpáli Emese Pécs Városközponti Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
21 Kiss Virág Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,900 9,000 17,900
22 Csete Luca Sopron Deák Téri Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
23 Seidel Trinity Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
23 Vámosi Lara Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
25 Pölz Tímea Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500
26 Gábor Luca Tatabánya Szárberki Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
26 Ivanics Dorottya Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,900 8,500 17,400
26 Hámori Borka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,900 8,500 17,400
29 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300
29 Nagy Zora Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300
29 Kocsis Réka Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300
32 Kővér Emili Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. 8,400 8,800 17,200
32 Godina Dorka Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200
32 Kónya Zita Szeged Madách Imre Ált. Isk. 8,600 8,600 17,200
35 Petrovszki Ramóna Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
36 Dobler Aina Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000
36 Osvald Eszter Tata Vaszary János Ált. Isk. 8,200 8,800 17,000
36 Czibula Rebeka Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000
36 Virág Csenge Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
36 Pánczél Bodza Szeged Szabad Waldorf Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
41 Horváth Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
41 Varsányi Zsófia Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,300 16,900
41 Csanádi Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
41 Bognár Fiorella Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
41 Harsányi Csenge Pécs Magyervárosi Ált. Isk. 8,900 8,000 16,900
46 Pölt Lujza Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
46 Nagy Adelina Tata Vaszary János Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
48 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700
48 Lőcze Fanni Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700
48 Kiss Ivett Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,000 16,700
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48 Gaál Eszter Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,200 16,700
48 Gaál Júlia Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,100 16,700
48 Kóczán Hanna Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 8,500 8,200 16,700
54 Galamb Zsófia Tata Vaszary János Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
55 Gárdai Zsófia Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,300 8,200 16,500
56 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,000 16,400
56 Kövesdi Adél Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,000 16,400
58 Farkas Lilla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300
58 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 7,800 16,300
60 Csölley Zsófia Tata Vaszary János Ált. Isk. 8,200 7,700 15,900
61 Horváth Ludovika Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,400 7,400 15,800
62 Alekszandrova Antónia Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,100 7,500 15,600
62 Terék Eszter Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,100 7,500 15,600
64 Bencsik Stella Tata Vaszary János Ált. Isk. - 7,800 7,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Gábor Kata 9,300 9,000 18,300
Faragó Bianka 9,300 9,100 18,400
Török Laura 9,500 9,000 18,500
Horváth Laura 9,400 9,300 18,700
Virág Zsófi 9,500 9,600 19,100
Bolya Sára 9,400 9,700 19,100

Össz: 37,800 37,700 75,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Nagykanizsa

Vezető:

Friskó Szonja 9,100 9,100 18,200
Dávid Dalma 9,300 9,000 18,300
Szarvas Norina 9,200 9,100 18,300
Hosszú Szonja Mínea 9,500 9,300 18,800
Kütsön Boglárka 9,500 9,400 18,900
Gelencsér Bíbor 9,400 9,400 18,800

Össz: 37,700 37,200 74,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Szombathely

Vezető:

Nagy Zora 8,900 8,400 17,300
Vöcsei Adél Zsófia 9,600 9,000 18,600
Borbás Maja 9,600 9,300 18,900
Maráczi Fruzsina 9,400 9,400 18,800

Össz: 37,500 36,100 73,600

Budapest, 2016. február 28.

Bolin Ildikó, Szerdahelyi Lászlóné, Zakó Szilvia

Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk.

Barasits Andrea, Hüll Tamás

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Össz.Név:
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Szőke Nóra

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
4 10 Sopron

Vezető:

Lőcze Fanni 8,300 8,400 16,700
Kóczán Hanna 8,500 8,200 16,700
Pölz Tímea 9,000 8,500 17,500
Seidel Trinity 8,900 8,800 17,700
Soós Vivien 9,400 9,100 18,500
Pölz Réka 9,300 8,700 18,000

Össz: 36,600 35,100 71,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Tata
Vezető:

Godina Dorka 8,700 8,500 17,200
Horváth Hanna 8,500 8,400 16,900
Dobler Aina 8,600 8,400 17,000
Varsányi Zsófia 8,600 8,300 16,900
Pölt Lujza 8,800 8,000 16,800
Steiner Milla 8,800 8,500 17,300

Össz: 34,900 33,800 68,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Celldömölk
Vezető:

Kiss Ivett 8,700 8,000 16,700
Gaál Eszter 8,500 8,200 16,700
Csanádi Anna 8,400 8,500 16,900
Bognár Fiorella 8,500 8,400 16,900
Gaál Júlia 8,600 8,100 16,700

Össz: 34,300 33,200 67,500

Budapest, 2016. február 28.

Fleck Szilvia
Német Nemzetiségű Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Maráczi Márta
Kőkúti Ált. Isk.

Czupor Ferencné
Szent Benedek Katolikus Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Szeged

Vezető:

Pogonyi Regina 8,500 7,800 16,300
Székely Szonja 8,400 8,000 16,400
Kerekes Regina 8,400 8,300 16,700
Petrovszki Ramóna 8,500 8,600 17,100
Virág Csenge 8,500 8,500 17,000
Kövesdi Adél 8,400 8,000 16,400

Össz: 33,900 33,400 67,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Tata

Vezető:

Bencsik Stella - 7,800 7,800
Csölley Zsófia 8,200 7,700 15,900
Galamb Zsófia 8,200 8,400 16,600
Nagy Adelina 8,500 8,300 16,800
Osvald Eszter 8,200 8,800 17,000

Össz: 33,100 33,300 66,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Esztergom

Vezető:

Alekszandrova Antónia 8,100 7,500 15,600
Farkas Lilla 8,300 8,000 16,300
Horváth Ludovika 8,400 7,400 15,800
Terék Eszter 8,100 7,500 15,600
Czibula Rebeka 8,600 8,400 17,000

Össz: 33,400 31,400 64,800

Budapest, 2016. február 28.

Várszegi Péterné, Maráczi Márta

Vaszary János Ált. Isk.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.




